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ARTICLE: Ballotin 500g

PRODUCT CODE: 11040142

COMPOSITION:

COLLECTION: Automne 500g

SHELF LIFE:

CONDITIONNEMENT:500g ballotin

INGREDIENTS :

* Peut générer des effets indésirables sur l'activité et l'attention des enfants

Présent 

dans le 

produit

Présent 

dans l'usine
Absent

x 545.8 Kcal

x 2292.6 KJ

x Lipides 36.1 g

x Acides gras saturés 16.2 g

x Glucides 46.4 g

x Sucres 44.7 g

Céréales & gluten x Protéines 6.8 g

Sésame & dér. x Sodium 100.0 mg

Moutarde & dér. x

Céleri & dér. x
Sulfites (E220 à E227) x Germes totaux

x Coliformes

x Levure & moisissure

Salmonella

Arachides & der.
Energie

Œufs

Alhambra, Amboise, Arabica, Brazilia, Clara, 

Cœur caramel, Cœur rouge, Crocantine, Gianduja, Javanaise, Lady, Manon noisette, 

Manon pistache, Marie, Maya, Noix, Printanière, Poire william, Tokyo

Ce produit doit être conservé dans un endroit sec et froid, avec une température entre 15 

et 18 ° C et un taux d'humidité relative de max. 60%. Tenir éloigner des odeurs, de la 

lumière ou de la chaleur.

Sucre, NOISETTES, Pâte de cacao, Beurre de cacao, LAIT entier en poudre, Caramel [sucre, 

crème (LAIT), glucose, graisse de LAIT déshydratée, sorbate], Graisses végétales [palmiste, 

palme], Graisse de LAIT déshydratée, AMANDES, Concentré de poire Williams [sirop de 

sucre, sirop de glucose, arômes, poires Williams (7%), stabilisateur: E407], Céréales 

croustillantes [farine de riz et de BLE, sucre, gluten de BLE, huile de palme, malt d'ORGE, 

sel], Graisses végétales [palmiste, palme, tournesol, colza], Feuilletine [farine de BLE, 

sucre, graisse végétale (tournesol, colza), graisse de LAIT déshydratée, lactose (LAIT), 

protéines de LAIT, sel, extrait de malt (ORGE), poudre à lever: E500ii, émulsifiant : 

lécithine de tournesol], Sirop de glucose, Café lyophilisé, Emulsifiant : lécithine de SOJA, 

Framboises, Arôme naturel de vanille, PISTACHES, Sel, Colorants : E129*, E171, E100, 

E132, E133, E102*, E110*, Vanilline.

ALLERGENES
INFORMATION NUTRITIONELLE 

(pour 100g):

Cette fiche a été émise à votre attention et ne peut en aucun cas être diffusée sans l'accord préalable de BRUYERRE S.A.

Poisson & dér.

Coquillage & dér.

Soja & dér.

Produits laitiers

VALEUR MICROBIOLOGIQUE 

Max. 100000

Fruits à coques Max. 10

Lupin Max. 200

None
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